**Patrimoniū AD DE** bal. p̄si. xcvij. ij. vo- lu. Quid au- tem si sit mi- nor. xij. anis z uir misra- uit patrimo- niū tam ip̄a

ut uestes quotidiane sint vxoris: p̄ciose: z festiue sint heredes uiri. **Ad ob. l. cū hic status. s. i.** q̄a ibi cōstat q̄ dedit animo donādi. hic nō ut dixi. **Ad ob. l. filia. C. fami. herc.** q̄a aliud in filia q̄ in vxore: q̄a in ea nō est illa rō que est i uxore: ut. s. dixi. **Ad ob. l. filij. C. de dona. inter vi. z vxo.** q̄a r̄ides: ut ibi no. **Ultimo gl. inducit hūc. s. in ar. cōtra seruientes: z pedisse q̄s q̄ recedūt: ut tūc dñs possit eis accipere uestes. dic ut in gl. q̄ incipit hoc uidef corrigi. qd no. vñ dic q̄ qdā sūt uesti- mēta q̄ dātur seruis nō ut sint sua: s; ut his vñf certo tpe: ut cum seruit dñs in mēsa: z nō aliter. alia est uestis que daf seruitori: ut ea utaf: z ad suum vsum consumat. Istam distinctionē ponit tex. in. l. illud uestimētū. s. de pecul. vñ p̄rio casu uestis uidef dari: ut sp̄s. Scōo cāu uestis vñ dari ut quātitas: ut. l. s; z si qd. s. z si uestimētōz. s. d vusu. z de vusu. ea. re. que vñ consu. l. si vini. Istō ergo casu quādo uestis daf ut pecunia sic dicas. aut famulus recedit ex tali cā ex qua sibi i solidū satisfieri debz: q̄a absq; culpa sui: z culpa dñi: z tūc absq; dubio nō pōt retineri uestis. sed si nō d; sibi fieri itegra solutio fm distinctionem posita in. l. si vno. s. itē cū qdā. s. loca. tūc nō de bēt ei auferri uestimenta si vult dñs restituere q̄ tiratē: ut hoc. s. z. s. dixi. sed si quātitatē nō vult restituere p̄suetudo inducit: ut possint eis uesti- mēta reacipi. ratio ē q̄a cōiter isti seruitores sūt suspecti: z fugitiui. ar. l. ait p̄ror. s. si debitorē. j. de his q̄ in fraudē cre. s; si nō eēt suspecti nō vi deo de iure q̄ possint eis auferri uestimēta: z q̄a p̄pter debitū pecunie q̄s possit spoliare reū: z si bi ip̄i ius dicere: lz contrarium de consuetudine obseruetur. **Hec ob. iste. s. q̄a hic isti quibus ve- stes erant date erāt serui: z sic uestimēta nō erāt sua effecta. Nos loqmur in seruitoribus liberis. Preterea nec hic dicit q̄ dñs spoliēt eos sua au- toritate. imo magis inuit p̄trariū. Bartolus.****

**Filia.** Volūtas de soluēdo p̄ri nō impe- dit filie ius p̄solidatōis mortuo pa- tre in ea parte que soluta nō est. **h. d. L. cor. s. e. l. si marito. s. si volūtate. Iste. s. allegat. p cāu q̄ qñ p̄ stipulat dotē reddi sibi ius cōsolidatio- nis in filia extiguit. p hoc qd dicit nec promissa nouādi aio zc. quod plene examināui in. l. post dotem. s. e.**